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TS/Jane Iltanen

Jussi Lehtonen pärskähtää pinnalle vedenalaisesta

maailmasta.

TS/Jane Iltanen

Kalle Rajala ja vedenneitomainen monoräpylä, jolla

potkitaan vauhtia.

TS/Jane Iltanen

Jalat joutuvat koville räpylän sisällä.

Sunnuntai 19. marraskuuta 2006
Verkkolehden 12. vuosikerta
Päätoimittaja Raimo Vahtera

Vapaasukeltaja tähtää talvella pitkälle, kesällä

syvyyksiin

Vuorokausi pinnan alla

HANNA TOIVONEN

Mikä on se, joka kulkee vedenpinnan alla yli 90 kilometriä

vuorokaudessa? Kyseessä ei ole nyt pyöriäinen tai hidas sukellusvene

vaan innokas 35 hengen joukko vapaasukeltajia ympäri Suomen maata.

Ja pinnanalainen maailma löytyi Paimion uimahalli Solinasta, jossa

Zoah 24h -tapahtumassa sukellettiin 24 tuntia putkeen ja yritettiin

rikkoa viime vuoden tulos, 82 kilometriä. Yksin sitä tuskin kukaan olisi

pystynyt tekemään, mutta yhdessä se onnistui.

Ennätysjahti alkoi perjantaina kello 15 ja jatkui läpi yön. Mukana oli

sekä lajiin tutustuvia että konkareita. Lauantaina kello 14 viimeinen

viestijoukkue pulahti altaaseen ja aloitti loppukirin.

Ari Kylmällä oli altaassa lämmin. Miehellä oli yllään allaspuku, kun

muut turvautuivat pelkkään uima-asuun, uimalakkiin, nenäklipsiin,

uimalaseihin, kaulapainoon ja räpylöihin. Vapaasukellus tarkoittaa siis

vapautta happilaitteista ja muista välineistä. Altaassa Kylmä, Timo

Kinnunen, Kalle Rajala, Eero Soralahti ja Jussi Lehtonen

sukelsivat 25 metrin allasta päästä päähän vuorotellen, noin 25

sekunnissa.

Viimeiseen vuoroon oli kerätty joukko, joka treenaa paljon. Muun

muassa Kinnunen oli viime viikolla tehnyt ennätyksen

hengenpidättämisessä, kahdeksan minuuttia kolme sekuntia.

Altaan päässä vaihtokohdassa kävi melkoiset aallot ja pärske, kun

edellinen saapui pinnalle ja seuraava sukelsi samantien jatkamana

viestiä.

- Vedenalainen maailma on sen verran nautinnollinen, että siellä viihtyy,

Rajala totesi altaasta.

Ahkerimmille sukelluskilometrejä kertyi jopa yli viisi. Yöllä hallissa oli

valot himmeällä, kynttilöitä ja musiikki soi, joten tunnelmaa riitti. Kirjaa

pitävän Päivi Mettovaaran  mielestä tapahtumassa oli sukelluksen

itsensä lisäksi mukavaa yhdessä tekeminen ja muiden lajin harrastajien
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itsensä lisäksi mukavaa yhdessä tekeminen ja muiden lajin harrastajien

tapaaminen.

Uusi ennätys syntyi

Tapahtumassa koko aikaa ei tarvinnut sukeltaa, mutta muuten ei saanut altaassa edetä, joten jokainen edetty metri on

menty sukeltaen. Tapahtuman järjesti varsinaissuomalainen vapaasukellusseura Sunken Logs eli uppotukit. Uppotukki

Robert Knapp  Paimiosta kiitteli Paimion liikuntatoimea ja uimahallin väkeä hyvästä yhteistyöstä.

Seura harjoittelee hallissa viikonloppuisin talvisaikaan.

- Se mitä lajista haetaan on vapauden tunne, kun pääsee kesällä syvälle ja talvella pitkälle. Se vaan tuntuu hyvältä.

Yleensä vapaasukeltajilla ei ole näin kiire, sillä hosuen ei pärjää syvyyksiin tai pitkälle sukeltaessa tai henkeä pidättäessä.

Altaassa rauhoittuminen ja keskittyminen on Knappin mukana hyvää vastapainoa kiireiselle elämänrytmille.

Mutta kellon armoton viisari tikitti kohti kolmea.

Kylmä pulahti pinnan alle ja aloitti viimeisen osuuden. Kello kolme tulos oli 90 940 metriä. Uusi ennätys.
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